
 
 

UCHWAŁA NR LXV/380/2023 
RADY POWIATU W ŚWIDNIKU 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXI/119/12 Rady Powiatu w Świdniku z dnia 26 czerwca 2012r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Świdnickiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Świdnicki w Świdniku oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, z późn. zm.) po 
zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu i Rozwoju, Komisję Infrastruktury i Środowiska – Rada Powiatu 
w Świdniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/119/12 Rady Powiatu w Świdniku z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Świdnickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Świdnicki w Świdniku oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2012 r. poz. 2159) zmienionej uchwałami: Nr XXVI/174/13 z dnia 29 stycznia 2013 r.,  Nr 
XLVI/295/14 z dnia 12 listopada 2014 r., Nr XX/103/2016 z dnia 31 maja 2016 r., Nr XXIV/128/2016 z dnia 
25 października 2016 r., Nr XXXIV/178/2017  z dnia 30 maja 2017 r., Nr XLVII/267/2018 z dnia 26 czerwca 
2018 r., Nr XVIII/129/2020 z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr XXII/156/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., Nr 
XXVI/176/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r., Nr XXXVIII/274/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. zmienia się 
załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Świdniku 

 
 

Andrzej Mańka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7801



 

 

        
 
 

Wykaz przystanków 
 

Miasto Świdnik 
 
 

Lp. Nazwa przystanku Nr 
przystanku 

Numer drogi 
powiatowej 

Nazwa drogi Lokalizacja 

1. Świdnik - Al. Lotników 
Polskich  (droga serwisowa) 

01 2102L Świdnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 
ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

0+053 

2. Świdnik - Al. Lotników 
Polskich  (Wiadukt) 

03 2102L Świdnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 
ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

0+200 

3. Świdnik - Al. Lotników 
Polskich  (Wiadukt -  powrót) 

04 2102L Świdnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 
ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

0+265 

4. Świdnik - Al. Lotników 
Polskich (Działki ogrod. - 
powrót) 

05 2102L Świdnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 
ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

0+655 

5 Świdnik - Al. Lotników 
Polskich (Działki ogrodnicze) 

06 2102L Świdnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 
ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

0+752 

6. Świdnik – Al. Jana Pawła II 
(Rondo) 

07 2102L Świdnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 
ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

0+990 

7. Świdnik - Al. Lotników 
Polskich (skrzyż. Al. NSZZ 
Solidarność) 

08 2102L Świdnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 
ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

1+060 

8 Świdnik - Al. Lotników 
Polskich (st. paliw ORLEN) 

09 2102L Świdnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 
ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

1+504 

9. Świdnik – Al. Lotników 
Polskich (ORLEN -  powrót) 

10 2102L Świdnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 
ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

1+590 

10. Świdnik - ul. Racławicka II 
(Carrefour -  powrót) 

11 2102L Świdnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 
ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

2+169 

11. Świdnik - ul. Racławicka II  (ul. 
Czereśniowa) 

12 2102L Świdnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 
ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

2+372 

12. Świdnik - ul. Racławicka I (ul. 
Jarzębinowa -  powrót) 

13 2102L Świdnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 
ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

2+909 

Załącznik do uchwały Nr LXV/380/2023

Rady Powiatu w Świdniku

z dnia 12 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7801



 

 

13 Świdnik - ul. Racławicka I 
(Bank PKO) 

14 2102L Świdnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 
ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

3+113 

14. Świdnik – ul. Kosynierów (ul. 
Turystyczna) 

15 2102L Świdnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 
ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

3+554 

15. Świdnik - ul. Kosynierów (ul. 
Gen. Hallera - powrót) 

16 2102L Świdnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 
ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

3+590 

16. Świdnik - ul. Kosynierów 
(Kościół) 

17 2102L Świdnik – Franciszków – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Racławicka – ul. Kosynierów – 
ul. Chemiczna – ul. Szkolna 

3+846 

17. Świdnik (Rondo – Żoł. 
Wyklętych – powrót) 

01 2103L Świdnik - Krępiec 0+213 

18. Świdnik (Rondo – Żoł. 
Wyklętych) 

02 2103L Świdnik - Krępiec 0+395 

19. Kalinówka (st. paliw 
ORLEN) 

01 2108L Lublin - Kalinówka  0+570 

20. Kalinówka (st. paliw 
ORLEN -  powrót) 

02 2108L Lublin - Kalinówka 0+695 

21. Świdnik - Al. Lotników 
Polskich (Piłsudskiego) 

01 2131L Świdnik – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Gen. T. Góry – ul. Sportowa 

0+157 

22. Świdnik -  Al. Lotników 
Polskich (Helikopter) 

02 2131L Świdnik – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Gen. T. Góry – ul. Sportowa 

0+160 

23. Świdnik - Al. Lotników 
Polskich (KINO) 

03 2131L Świdnik – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Gen. T. Góry – ul. Sportowa 

0+380 

24. Świdnik - Al. Lotników 
Polskich (Szpital) 

04 2131L Świdnik – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Gen. T. Góry – ul. Sportowa 

0+580 

25. Świdnik – ul. Sportowa (Stadion 
- powrót) 

05 2131L Świdnik – 
Al. Lotników Polskich – 
ul. Gen. T. Góry – ul. Sportowa 

1+290 

26. Świdnik - Al. Armii Krajowej 
(szkoła) 

01 2133L Świdnik – Al. Armii Krajowej – 
ul. Gen. Maczka 

0+064 

27. Świdnik - Al. Armii Krajowej 
(szkoła – powrót) 

02 2133L Świdnik – Al. Armii Krajowej – 
ul. Gen. Maczka 

0+215 

28. Świdnik - Al. Armii Krajowej 
(skrzyż. z ul. Gen. Maczka) 

03 2133L Świdnik – Al. Armii Krajowej – 
ul. Gen. Maczka 

0+665 

29. Świdnik – Al. Armii Krajowej 
(skrzyż. z ul. Gen. Maczka – 
powrót) 

04 2133L Świdnik – Al. Armii Krajowej – 
ul. Gen. Maczka 

0+670 

30. Świdnik - ul. Gen. Maczka 
(stacja PKP) 

05 2133L Świdnik – Al. Armii Krajowej – 
ul. Gen. Maczka 

1+106 

31. Świdnik - ul. J. Kusocińskiego 
(Kaufland) 

01 2134L Świdnik – ul. J. Kusocińskiego 0+100 

32. Świdnik - ul. J. Kusocińskiego 
(NSZZ  - powrót) 

02 2134L Świdnik – ul. J. Kusocińskiego 0+595 

33. Świdnik - ul. J. Kusocińskiego 03 2134L Świdnik – ul. J. Kusocińskiego 0+750 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7801



 

 

(NSZZ Solidarność) 

34. Świdnik - ul. J. Kusocińskiego 
(działki – powrót) 

04 2134L Świdnik – ul. J. Kusocińskiego 1+263 

35. Świdnik - ul. J. Kusocińskiego 
(Działki ogrodnicze)  

05 2134L Świdnik – ul. J. Kusocińskiego 1+375 

36. Świdnik - ul. J. Kusocińskiego 
(ul. Jarzębinowa – powrót) 

06 
 

2134L Świdnik – ul. J. Kusocińskiego 2+225 

37. Świdnik - ul. J. Kusocińskiego 
(ul. Jarzębinowa) 

07 
 

2134L Świdnik – ul. J. Kusocińskiego 2+320 

 
 
 

Gmina Mełgiew 
 
 

Lp. Nazwa przystanku Nr 
przystanku 

Numer drogi 
powiatowej 

Nazwa drogi Lokalizacja 

1.  Józefów (Las) 01 2019L Trębaczów – Józefów - 
Krzesimów 

1+658 

2.  Józefów I (powrót) 03 2019L Trębaczów – Józefów - 
Krzesimów 

2+000 

3.  Józefów I 02 2019L Trębaczów – Józefów - 
Krzesimów 

2+040 

4.  Józefów II 04 2019L Trębaczów – Józefów - 
Krzesimów 

2+300 

5.  Józefów II (powrót) 05 2019L Trębaczów – Józefów - 
Krzesimów 

2+425 

6.  Trzeszkowice 
(Skrzyżowanie) 

01 2019L Trębaczów – Józefów - 
Krzesimów 

4+106 

7.  Trzeszkowice 
(Skrzyżowanie - powrót) 

02 2019L Trębaczów – Józefów - 
Krzesimów 

4+153 

8.  Franciszków, ul. Lubelska 01 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 0+618 

9.  Franciszków, ul. Lubelska 02 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 0+776 

10.  Jacków (na górce - 
powrót) 

02 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 1+312 

11.  Jacków (na górce) 01 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 1+478 

12.  Jacków  (Sklep - powrót) 03 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 2+130 

13.  Jacków  (Sklep) 04 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 2+505 

14.  Jacków  (Fabryka 
traktorów  - powrót) 

06 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 3+132 

15.  Jacków  (Fabryka 
traktorów) 

05 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 3+350 

16.  Jacków (Mendelson – 
powrót) 

06 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 4+080 

17.  Mełgiew (Skład Buraków) 01 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 4+144 

18.  Mełgiew  (Skład Buraków 
- powrót) 

02 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 4+545 

19.  Mełgiew  03 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 5+112 

20.  Mełgiew  (powrót) 04 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 5+126 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7801



 

 

21.  Janowice (Skrzyżowanie z 
dr 2100L) 

01 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 6+072 

22.  Janowice (Skrzyżowanie z 
dr 2100L -  powrót) 

02 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 6+166 

23.  Trzeszkowice 
(Skrzyżowanie z dr 
gminną -  powrót) 

01 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 6+828 

24.  Trzeszkowice 
(Skrzyżowanie z dr 
gminną 105503L) 

02 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 6+950 

25.  Trzeszkowice (Sklep) 03 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 7+743 

26.  Trzeszkowice (Sklep -
powrót) 

04 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 7+788 

27.  Krzesimów (Szkoła) 01 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 9+080 

28.  Krzesimów (Szkoła -
powrót) 

02 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 9+120 

29.  Krzesimów II (Sklep) - 
powrót 

03 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 9+941 

30.  Krzesimów II (Sklep) 04 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 10+045 

31.  Piotrówek (powrót) 01 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 11+295 

32.  Piotrówek  02 2020L Lublin – Mełgiew – Zakrzów 11+360 

33.  Mełgiew (Centrum - 
Fontanna) 

01 2021L Mełgiew - Kajetanówka 0+370 

34.  Mełgiew (Szkoła) 03 2021L Mełgiew - Kajetanówka 0+972 

35.  Mełgiew (Szkoła - 
powrót) 

04 2021L Mełgiew - Kajetanówka 0+982 

36.  Trzeciaków I 02 2021L Mełgiew - Kajetanówka 2+005 

37.  Trzeciaków I  (powrót) 01 2021L Mełgiew - Kajetanówka 2+120 

38.  Trzeciaków II (powrót) 03 2021L Mełgiew - Kajetanówka 2+652 

39.  Trzeciaków II 04 2021L Mełgiew - Kajetanówka 2+723 

40.  Trzeciaków III  05 2021L Mełgiew - Kajetanówka 3+080 

41.  Trzeciaków III (powrót) 06 2021L Mełgiew - Kajetanówka 3+150 

42.  Żurawniki (powrót) 01 2021L Mełgiew - Kajetanówka 4+530 

43.  Żurawniki 02 2021L Mełgiew - Kajetanówka 4+570 

44.  Mełgiew I (kościół - 
powrót) 

01 2023L Mełgiew - Milejów 0+350 

45.  Mełgiew I (kościół) 02 2023L Mełgiew - Milejów 0+365 

46.  Mełgiew II 
(skrzyżowanie) 

04 2023L Mełgiew - Milejów 0+842 

47.  Mełgiew II (skrzyżowanie 
– powrót) 

03 2023L Mełgiew - Milejów 0+900 

48.  Dominów I 02 2023L Mełgiew - Milejów 3+870 

49.  Dominów I (powrót) 01 2023L Mełgiew - Milejów 4+000  

50.  Dominów II  04 2023L Mełgiew - Milejów 4+630 

51.  Dominów II (powrót) 03 2023L Mełgiew - Milejów 4+660 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7801



 

 

52.  Dominów (Szkoła  -
powrót) 

05 2023L Mełgiew - Milejów 4+885 

53.  Dominów (Szkoła) 06 2023L Mełgiew - Milejów 4+944 

54.  Dominów (granica – 
powrót) 

07 2023L Mełgiew - Milejów 6+086  

55.  Dominów (granica) 08 2023L Mełgiew - Milejów 6+210 

56.  Janowice (Skrzyżowanie z 
dr.  do Józefowa) 

01 2100L Łuszczów – Janowice - 
Trzeszkowice 

0+945 

57.  Janowice (Skrzyżowanie z 
dr. do Józefowa - powrót) 

02 2100L Łuszczów – Janowice - 
Trzeszkowice 

1+125 

58.  Janowice (remiza) 03 2100L Łuszczów – Janowice - 
Trzeszkowice 

2+155 

59.  Janowice (remiza - 
powrót) 

04 2100L Łuszczów – Janowice - 
Trzeszkowice 

2+482 

60.  Janowice (Sklep) 06 2100L Łuszczów – Janowice - 
Trzeszkowice 

2+370 

61.  Janowice (Sklep -  
powrót) 

05 2100L Łuszczów – Janowice - 
Trzeszkowice 

2+420 

62.  Janówek I (pętla) 02 2101L Wólka Lub. -  Świdnik D. - 
Janowice 

0+315 

63.  Janówek II (las powrót) 01 2101L Wólka Lub. -  Świdnik D. - 
Janowice  

0+705 

64.  Janówek II (las) 03 2101L Wólka Lub. -  Świdnik D. - 
Janowice  

1+035 

65.  Janówek III (kaplica) 05 2101L Wólka Lub. -  Świdnik D. - 
Janowice  

1+470 

66.  Janówek IV (krzyż) 06 2101L Wólka Lub. -  Świdnik D. - 
Janowice  

2+120 

67.  Janówek IV  (krzyż – 
powrót) 

07 2101L Wólka Lub. -  Świdnik D. - 
Janowice  

2+180 

68.  Janówek V 08 2101L Wólka Lub. -  Świdnik D. - 
Janowice  

2+400 

69.  Janówek V (powrót) 09 2101L Wólka Lub. -  Świdnik D. - 
Janowice  

2+450 

70.  Franciszków I 01 2102L Świdnik – Franciszków  4+550 

71.  Franciszków I (powrót) 02 2102L Świdnik – Franciszków  4+620 

72.  Franciszków  03 2102L Świdnik – Franciszków  4+980 

73.  Franciszków (powrót) 04 2102L Świdnik – Franciszków 5+042 

74.  Krępiec (powrót) 02 2103L Świdnik – Krępiec 1+504 

75.  Krępiec  01 2103L Świdnik – Krępiec 1+570 

76.  Krępiec (Jarzębinowa) 04 2103L Świdnik – Krępiec 2+175 

77.  Jacków (szkoła) 01 2104L Minkowice - Krępiec 0+197 

78.  Nowy Krępiec I (powrót) 01 2104L Minkowice - Krępiec 1+070 

79.  Nowy Krępiec I 02 2104L Minkowice - Krępiec 1+120 

80.  Nowy Krępiec II (powrót) 01 2104L Minkowice - Krępiec 1+570 

81.  Nowy Krępiec II 02 2104L Minkowice - Krępiec 1+785 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7801



 

 

82.  Krępiec  III 
(Skrzyżowanie - powrót) 

01 2104L Minkowice - Krępiec 2+380 

83.  Krępiec I  (Skrzyżowanie) 02 2104L Minkowice - Krępiec 2+510 

84.  Krępiec I (stacja TRAFO) 03 2104L Minkowice - Krępiec 2+550 

85.  Krępiec  II (kaplica - 
powrót) 

05 2104L Minkowice - Krępiec 3+125 

86.  Krępiec II (kaplica) 04 2104L Minkowice - Krępiec 3+180 

87.  Krępiec  IV 06 2104L Minkowice - Krępiec 4+110 

88.  Krępiec  IV (powrót) 07 2104L Minkowice - Krępiec 4+180 

89.  Krępiec III (Kulisz) 08 2104L Minkowice - Krępiec 4+810 

90.  Krępiec III (Kulisz - 
powrót) 

09 2104L Minkowice - Krępiec 4+860 

91.  Krępiec  I (szkoła) 01 2105L Krępiec – Minkowice  0+111 

92.  Krępiec II (powrót) 03 2105L Krępiec – Minkowice  0+655 

93.  Krępiec II 02 2105L Krępiec – Minkowice  0+700 

94.  Krępiec III 04 2105L Krępiec – Minkowice  1+230 

95.  Krępiec III (powrót) 05 2105L Krępiec – Minkowice  1+270 

96.  Minkowice I 02 2105L Krępiec – Minkowice  2+260 

97.  Minkowice I (powrót) 01 2105L Krępiec – Minkowice  2+320 

98.  Minkowice II 04 2105L Krępiec – Minkowice  3+060 

99.  Minkowice II (powrót) 03 2105L Krępiec – Minkowice  3+100 

100.  Minkowice I (remiza) 01 2106L Minkowice – Wierzchowiska   1+225 

101.  Minkowice I (remiza - 
powrót) 

02 2106L Minkowice – Wierzchowiska   1+255 

102.  Minkowice II 
(skrzyżowanie) 

03 2106L Minkowice – Wierzchowiska   2+215 

103.  Minkowice II 
(Skrzyżowanie  - powrót) 

04 2106L Minkowice – Wierzchowiska   2+244 

104.  Mełgiew II (powrót) 01 2113L Mełgiew – Piaski 0+750 

105.  Mełgiew II  02 2113L Mełgiew – Piaski 0+092 

106.  Mełgiew (przejazd 
kolejowy) 

03 2113L Mełgiew - Piaski 1+625 

107.  Mełgiew (przejazd 
kolejowy - powrót) 

04 2113L Mełgiew - Piaski 1+665 

108.  Podzamcze (szkoła - 
powrót) 

01 2113L Mełgiew – Piaski 1+975 

109.  Podzamcze (szkoła) 02 2113L Mełgiew – Piaski 2+265 

110.  Podzamcze (las) 03 2113L Mełgiew – Piaski 3+765 

111.  Podzamcze (las - powrót) 04 2113L Mełgiew – Piaski 3+860 
 
 
 

Gmina Trawniki 
 
Lp. Nazwa przystanku Nr Numer drogi Nazwa drogi Lokalizacja 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7801



 

 

przystanku powiatowej 
1. Bonów (Sklep) 01 2026L Łysołaje – Pełczyn   0+245 

2. Bonów (Sklep -  powrót) 02 2026L Łysołaje – Pełczyn   0+365 

3. Siostrzytów (powrót) 01 2026L Łysołaje – Pełczyn   2+130 

4. Siostrzytów 02 2026L Łysołaje – Pełczyn   2+250 

5. Pełczyn (skrzyż. z dr. kraj. 
Nr 12 – powrót) 

01 2026L Łysołaje – Pełczyn    3+720 

6. Biskupice - Rynek 01 2118L Biskupice - Fajsławice 0+845 

7. Pełczyn 01 2120L Pełczyn – Trawniki – Kol. 
Dobryniów    

0+150 

8. Kolonia Trawniki (powrót) 01 2120L Pełczyn – Trawniki – Kol. 
Dobryniów 

1+420 

9. Kolonia  Trawniki 02 2120L Pełczyn – Trawniki – Kol. 
Dobryniów 

1+520 

10. Trawniki (Stadion - powrót) 01 2120L Pełczyn – Trawniki – Kol. 
Dobryniów 

4+115 

11. Trawniki (Stadion) 02 2120L Pełczyn – Trawniki – Kol. 
Dobryniów 

4+132 

12. Oleśniki 01 2120L Pełczyn – Trawniki – Kol. 
Dobryniów 

5+840 

13. Oleśniki (powrót) 02 2120L Pełczyn – Trawniki – Kol. 
Dobryniów 

5+880 

 
Gmina Piaski 

 
Lp. Nazwa przystanku Nr 

przystanku 
Numer drogi 
powiatowej 

Nazwa drogi Lokalizacja 

1. Majdan Brzezicki  (wieś) 01 2022L Zalesie – Brzeziczki    0+935 

2. Majdan Brzezicki  (wieś - 
powrót) 

02 2022L Zalesie – Brzeziczki    0+960 

3. Majdan Brzezicki 
(Skrzyżwanie z dr. gm.  
Józefów) 

03 2022L Zalesie – Brzeziczki    1+955 

4. Majdan Brzezicki  
(Skrzyżwanie z dr. gm. 
Józefów - powrót) 

04 2022L Zalesie – Brzeziczki     2+070 

5. Ludwików (skrzyż. z dr. gm. 
Piaski Górne – powrót) 

01 2022L Zalesie - Brzeziczki 2+550 

6. Ludwików (skrzyż. z dr. gm. 
Piaski Górne) 

02 2022L Zalesie - Brzeziczki 2+640 

7. Wierzchowiska I 02 2106L Minkowice – Wierzchowiska   3+460 

8. Wierzchowiska II (Kościół) 04 2106L Minkowice – Wierzchowiska   3+970 

9. Wierzchowiska  II (Kościół – 
powrót) 

03 2106L Minkowice – Wierzchowiska   4+060 
 

10. Wierzchowiska  (boisko) 06 2106L Minkowice – Wierzchowiska   4+500 
 

11. Wierzchowiska  (boisko 
powrót) 

07 2106L Minkowice – Wierzchowiska   4+550 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7801



 

 

12. Wierzchowiska Drugie I (las) 01 2107L Kliny – Wierzchowiska  1+640 

13. Wierzchowiska Drugie II 03 2107L Kliny – Wierzchowiska  3+200 

14. Bystrzejowice III 
(Skrzyżowanie z drogą 
bitum.) 

01 2109L Wilczopole – Bystrzejowice 1+035 

15 Bystrzejowice III 
(Skrzyżowanie z drogą 
bitum. -  powrót) 

02 2109L Wilczopole – Bystrzejowice 1+085 

16. Bystrzejowice III (dawna 
szkoła) 

04 2109L Wilczopole – Bystrzejowice 1+645 

17. Bystrzejowice III (dawna 
szkoła - powrót) 

03 2109L Wilczopole – Bystrzejowice 1+715 

18. Bystrzejowice III 
(skrzyżowanie do Jadwisina) 

05 2109L Wilczopole – Bystrzejowice 2+645 

19. Bystrzejowice III 
(skrzyżowanie do Jadwisina - 
powrót) 

06 2109L Wilczopole – Bystrzejowice   2+710 

20. Bystrzejowice III (pętla) 08 2109L Wilczopole – Bystrzejowice   3+480 

21. Kawęczyn (Skrzyżowanie z 
dr. pow. 2110L -  powrót) 

01 2109L Wilczopole - Bystrzejowice 5+273 

22. Kawęczyn (Skrzyżowanie z 
dr. pow. 2110L) 

02 2109L Wilczopole - Bystrzejowice 5+332 

23. Bystrzejowice Drugie 
(powrót) 

01 2109L Wilczopole - Bystrzejowice 5+525 

24. Bystrzejowice Drugie 02 2109L Wilczopole - Bystrzejowice 5+555 

25. Bystrzejowice Pierwsze I 
(skład buraków - powrót) 

01 2109L Wilczopole - Bystrzejowice 6+110 

26. Bystrzejowice Pierwsze I 
(skład buraków) 

02 2109L Wilczopole - Bystrzejowice 6+125 

27. Bystrzejowice Pierwsze II 01 2109L Wilczopole - Bystrzejowice 6+665 

28. Bystrzejowice Pierwsze II 
(powrót) 

02 2109L Wilczopole - Bystrzejowice 6+700 

29. Kawęczyn I 01 2110L Bystrzejowice – Chmiel 0+365 

30 Kawęczyn I (powrót) 02 2110L Bystrzejowice – Chmiel 0+375 

31. Kawęczyn II (sklep) 03 2110L Bystrzejowice – Chmiel 1+012 

32. Kawęczyn II (sklep - powrót) 04 2110L Bystrzejowice – Chmiel 1+030 

33. Kolonia Kawęczyn (powrót) 01 2110L Bystrzejowice – Chmiel 2+100 

34. Kolonia Kawęczyn 02 2110L Bystrzejowice – Chmiel 2+235 

35. Marysin 01 2110L Bystrzejowice – Chmiel 2+945 

36. Marysin (powrót) 02 2110L Bystrzejowice – Chmiel 3+000 

37. Majdan Kawęczyński I 
(powrót) 

02 2110L Bystrzejowice – Chmiel 3+818 

38. Majdan Kawęczyński I 01 2110L Bystrzejowice – Chmiel 3+848 

39. Majdan Kawęczyński II 
(remiza) 

03 2110L Bystrzejowice – Chmiel 4+260 

40. Majdan Kawęczyński III 
(pętla) 

05 2110L Bystrzejowice – Chmiel 4+835 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7801



 

 

41. Kozice Górne (powrót) 01 2111L Kawęczyn – Kozice – 
Policzyzna  

2+970 

42. Kozice Górne  02 2111L Kawęczyn – Kozice – 
Policzyzna  

3+000 

43. Nowiny (powrót) 01 2113L Mełgiew – Piaski    5+845 

44. Nowiny 02 2113L Mełgiew – Piaski    5+920 

45. Józefów 01 2113L Mełgiew – Piaski   7+235 

46. Józefów (powrót) 02 2113L Mełgiew – Piaski    7+310 

47. Emilianów 01 2113L Mełgiew – Piaski 8+338 

48. Emilianów (powrót) 02 2113L Mełgiew – Piaski    8+400 

49. Kębłów 02 2113L Mełgiew – Piaski 9+770 

50. Kębłów (powrót) 01 2113L Mełgiew – Piaski 9+800 

51. Giełczew I 01 2115L Piaski – Gardzienice  0+530 

52. Giełczew II 03 2115L Piaski – Gardzienice  0+870 

53. Giełczew III 05 2115L Piaski – Gardzienice  1+550 

54. Gardzienice Drugie 01 2115L Piaski – Gardzienice  2+920 

55. Gardzienice Drugie (sklep) 03 2116L Gardzienice – Suchodoły  0+160 

56. Gardzienice Pierwsze (pałac) 01 2116L Gardzienice – Suchodoły  0+870 

57. Klimusin 01 2116L Gardzienice – Suchodoły  2+320 

58. Kolonia Siedliszczki 01 2117L Młodziejów – Klimusin – 
Stryjno 

0+090 

59. Klimusin I (Las) 01 2117L Młodziejów – Klimusin – 
Stryjno 

1+425 

60. Klimusin II (powrót ) 02 2117L Młodziejów – Klimusin – 
Stryjno 

2+440 

61. Klimusin II  03 2117L Młodziejów – Klimusin – 
Stryjno 

2+500 

62. Żegotów I 02 2117L Młodziejów – Klimusin – 
Stryjno 

3+200 

63. ŻegotówI (osada) 04 2117L Młodziejów – Klimusin – 
Stryjno 

4+800 

64 Żegotów II 06 2117L Młodziejów – Klimusin – 
Stryjno 

4+850 

 
 
 

Gmina Rybczewice 
 
Lp. Nazwa przystanku Nr 

przystanku 
Numer drogi 
powiatowej 

Nazwa drogi Lokalizacja 

1. Felin I (pętla) 01 2114L Kol. Piotrków – Wygnanowice 0+015 

2. Felin II 03 2114L Kol. Piotrków – Wygnanowice 1+450 

3. Felin II (powrót) 04 2114L Kol. Piotrków – Wygnanowice 1+515 

4. Kolonia Wygnanowice I 01 2114L Kol. Piotrków – Wygnanowice 2+905 

5. Kolonia  Wygnanowice I 02 2114L Kol. Piotrków – Wygnanowice 3+000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7801



 

 

(powrót) 

6. Kolonia  Wygnanowice II 
(powrót) 

02 2114L Kol. Piotrków – Wygnanowice 3+750 

7. Rybczewice (Karczew) 01 2122L Rybczewice - Marysin 2+500 

8. Rybczewice (Karczew -
powrót) 

02 2122L Rybczewice - Marysin 2+580 

9. Stryjno I 01 2123L Stryjno – Żuków – Krzczonów   0+990 

10. Stryjno I (powrót) 02 2123L Stryjno – Żuków – Krzczonów   1+025 

11. Stryjno II (powrót) 03 2123L Stryjno – Żuków – Krzczonów 1+770 

12. Stryjno II 04 2123L Stryjno – Żuków - Krzczonów 1+870 

13. Podizdebno (powrót) 01 2126L Częstoborowice - Orchowiec 3+090 

14. Podizdebno 02 2126L Częstoborowice - Orchowiec 3+160 

15. Izdebno 01 2126L Częstoborowice - Orchowiec 4+485 

16. Izdebno I 01 2127L Siedliska – Marysin – Izdebno 1+015 

17. Izdebno I  02 2127L Siedliska – Marysin – Izdebno 1+085 

18. Izdebno II  03 2127L Siedliska – Marysin – Izdebno    2+385 

19. Izdebno II (powrót) 04 2127L Siedliska – Marysin – Izdebno    2+440 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7801


	UCHWAŁA NR LXV/380/2023 RADY POWIATU W ŚWIDNIKU z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-19T13:42:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




